

## Non-Collegiate Women's Education Board Aryabhatta College Centre

(UNIVERSITY OF DELHI)
Benito Juarez Road (Anand Niketan),
New Delhi-110021
E-mail: ncweb@aryabhattacollege.ac.in



Ref. No.: AC/NCWEB/2022/02/

दिनांक/Dated : 22.07.2022

## उपाधि प्रमाण पत्र (2019)

सभी स्नातक पाठ्यक्रमों की छात्राएं जिन्होंने वर्ष 2019 (2016-2019) बैच में विश्वविद्यालय की परीक्षा उत्तीर्ण की है, वे अपना उपाधि प्रमाण पत्र कॉलेज कार्यालय से सुबह 11:00 बजे से दोपहर 1:00 बजे के बीच प्राप्त कर सकते हैं।

उपाधि प्रमाण पत्र केवल शनिवार को ही प्रदान किया जाएगा। आने से पहले कृपया निम्न कर्मचारी को चलभाष द्वारा सूचित करें :

अथर इमाम खान, कनिष्ट सहायक - 9971280312

उपाधि प्रमाण पत्र लेके के लिए अपनी अंकतालिका / अस्थायी प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि एवं एक पहचान पत्र लाना आवश्यक है |

## **DEGREE CERTIFICATE (2019)**

Students of all undergraduate courses who have passed the University examination in the year 2019 (2016-2019) batch can collect their Degree Certificate from the College office between 11:00 AM to 1:00 PM.

Degree Certificate will be distributed on Saturdays only. Please inform the below staff before coming to the College :

Mr. Athar Imam Khan, Junior Assistant: 9971280312

You are required to bring photocopy of mark sheet/provisional certificate and proof of identity to collect the Degree Certificate.

(डॉ. कृष्ण मुरारी/Dr. Krishna Murari)

प्रभारी शिक्षक/Teacher In-Charge

Teacher-In-Charge N.C.W.E.B. ARYABHATTA COLLEGE

(University of Delhi) New Delhi-110021